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SWEA International utser Shima Niavarani till 2010 Sigrid Paskells stipendiat 
 

SWEA International har tilldelat Sigrid Paskells stipendium för 
scenkonsterna år 2010 till Shima Niavarani, ett verkligt fenomen 
inom svensk teaterkonst. Stipendiet på 10 000 dollar utses inom 
sång, dans, teater och instrumental musik med en konstart i 
taget under den rullande fyraårsperiod till en lovande svensk(a)i 
början av sin karriär. 
 

 
Shima har redan visat en enastående idèrikedom, produktion och närvaro. Shima var fyra år när 
hon kom till Sverige från Iran och nu 20 år senare är hon på väg att bli en av landets 
intressantaste och mest mångsidiga skådespelerska. För ett par år sedan stack hon ut hakan 
rejält med sin egen uppsättning ‘Shima Niavarani är en Übermensch’ där hon visade sin 
musikalitet och slog ett slag för “alla dom som känner sig tjocka, bortvalda och stumma”. Hon 
har sjungit opera i flera år, gestaltat Drottning Kristina och Gilda, haft 8 premiärer på Uppsala 
stadsteater under loppet av 2 år och lovordats i all upptänklig press.  
Nu tack vare SWEA stipendiet skall hon göra en efterlängtad research resa till New York. Shima 
planerar att delta i workshops och sätta sig in i branschsystemet. Hon ser fram emot att få bli 
undervisad och möta artister i New York som liksom Shima är solo artister, producenter och 
ensemble medlemmar på stora scener. Det hoppas hon skall ge inspiration och nya 
infallsvinklar. 
 
SWEA är ett GLOBALT NÄTVERK med över 8000 svenska kvinnor i 74 avdelningar och 33 länder. 
SWEA är den största Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige och syftet är att sprida 
svensk kultur och tradition. SWEA ger donationer och stipendier på cirka 2 miljoner kronor per 
år. SWEA är en icke vinstdrivande ideell organisation som utgör ett nätverk och skyddsnät för 
svenska kvinnor utomlands och ett starkt stöd för den svenska industrin ute i världen. 
 
Stipendiet kommer att delas ut vid SWEAs årliga Sverige-middag i Malmö den 12 augusti. 
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